
0:00

0:00

0:00

 ■参加料　　20ゲーム　8,000円

参加者全員に賞品あり！お弁当もご用意致します！

笑球会
ハッスル

ももちゃん

オープン26周年記念キャンペーン

11月・12月はオープン記念キャンペーン中！
冠に『ＯＰＥＮ26周年記念』と記載されている大会は参加された皆様に抽選券を配布！

12/19に抽選会を実施！金券をＧＥＴしよう！1等10,000円！

たくさんのご参加お待ちしておりまーす！

20:30

 ボウリング歴50年！ 実は・・AVE210の凄腕ボウラー！

 日本スポーツ協会（旧日本体育協会）公認ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ指導員

勝間田翔プロと一緒に投げよう！！

　 12/25（土）14:00～練習投球 14:15～スタート

　　　2時間　1350円

　　4ゲーム　2300円
17:00

■Ｇ　数 　 個人3Ｇづつ + ベーカー3G

■表　彰 　 チーム優勝・個人表彰

11:00

20:30

かよう会

ダブルス

　　　2時間　1350円

まんてん

弥生スマイル

阪本彩プロチャレンジマッチ
　　12月18日（土） 昼の部14：00～ 夜の部20：00～

　■　参加費　　昼の部　3,000円　夜の部　3,000円　両方参加の方は5,500円です！

　■　表　彰　　優勝～5位・飛び賞・BB賞・HG賞・勝利者賞

　■　HDCP　オフィシャルHDCP・年齢HDCPの選択制

マンデー

20:00

10:30

田中会長が教えます！
19:30 ボーロ
20:00 インフィニティ

さくら

ボウリング歴50年！
 インストラクターの

10:30
11:00
11:00

13:00 田中会長のレッスン会
　　　2時間　1350円

19:30

ミニミニスタッフ対抗
　　　　　　　 昼の部14:00 北原プロに挑戦！

11:00

インフィニティ

さわやか

月曜レインボー

20:00
オールウェイ

　両手投げ教えます！

さつき会
ＹＫ25

サンデーモーニング

城戸スタッフの
　両手投げレッスン会

6

ストライカーズ13

19:30

ダブルス

田中会長が教えます！
ボーロ

11:00

14:00

20:00
20:30

10:30

ボウリング歴50年！

11:00

20:00　　　2時間　1350円
ノーミスでいこう会
ポケット

ポケット

19:30
19:30

20:20

17

球喜会

にこにこフレンド

ハッスル

16

10:30

ＪＢＣ桃園

毎週月曜日 13：00～ 2時間 1,350円

 桃園シティボウルの田中会長がやさしく丁寧に

ボウリング歴50年！

26

20:00

チキン11:00

11:00

20:30

 インストラクターの

月曜レインボー

 インストラクターの

19:30

20:30

 初心者から上級者までみっちり2時間教えます！！

10:30

11:00

田中会長のレッスン会

10:30

13:00

19:30

27

　■ 参加費　2,800円

14:00

球喜会

楽笑会
14:00

21

田中会長のレッスン会

田中会長が教えます！

14:30

10:30

10:30

9

☆

10:30

マングース

19:30

10

11:00

19:30

11:00 さくら

木曜会
楽笑会

10:30

20:00

友の会月例会　夜の部

  4ゲーム 2300円

20:30

☆
　　4ゲーム　2600円

14:0014:00

19:50
OPEN26周年記念

20:00

14:00

2

19:50

10:30
14:00

20:00
20:00

男厨会

14:00チームMUTSU14:00

3
オールウェイ 19:30

向日葵若葉
チームMUTSU

ジュディー

向日葵若葉

11:00

新 ナイトサービスパック！

21時以降は・・何ゲームでも1,200円！

たまご

11
19:30

11:00

14:00

さわやか
19:30

好評につき期間延長をして実施中！

チームMUTSU

25

友の会会員限定週末パック
五期会

　毎週土曜日・日曜日・祝日は・・・

６ゲーム　１，２００円
友の会会員限定・・・・終日　

とにかく投げまくろう！！

桃園シティボウルは夜がお得！！

18

五期会

ナイトフライデー

友の会月例会　昼の部

ストライカーズ

14:00
14:00

20:00

14:00

  年間表彰・皆勤賞あり
ジュディー

ＪＢＣ桃園

五期会

　　4ゲーム　2300円

シニア＆レディース

　　4ゲーム　2300円

スタッフ対抗
  ボウリング大会 昼の部

たまご
10:30

14:00

11:00さつき会

7

ノーミスでいこう会

TNC19:30

ももちゃん

火 水 木 金

5

日

かよう会

月

　　　　ボウリング大会

11:00

にこにこフレンド

11:00

20:20

14:00

大会・イベント案内！土

OPEN26周年記念

4

たまご

さわやか

OPEN26周年記念

ストライク賞をＧＥＴ！

10:30

13:00

12

マンデー10:30

14:00
13:30

19:30
20:30 ダブルス

19

20:00

14:00

20

11:00

14:00
14:00

14

11:00

22

11:00
チキン

ロマンス

ダブルス

ノーミスでいこう会

19:30

　　4ゲーム　2300円

10:30

　　練習投球13:45から

14:00

20:00 24
木曜会

　　4ゲーム　2600円

こすもす

23

19:50

男厨会

14:00
19:30

  4ゲーム 2300円

  ボウリング大会 夜の部

ロマンス

TNC 4人チーム
  　　　ボウリング大会
　　4ゲーム　2600円

20:30

14:00
15

2021桃園
　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ昼の部 楽笑会

14:00

　　6ゲーム　3900円

14:00

20:00 木曜会

20:00

8

まんてん
ふみづき　水曜会

アクティブ

10:30

13:30

14:00

10:30
10:30

ボーロ

10:30

14:00

14:30
14:00

19:30 弥生スマイル

19:30

11:00
11:00

ハッスル

14:00

ベルフラワー

19:30
笑球会

男厨会

OPEN26周年記念

　　練習投球20:15からマングース

10:30

11:00

11:00

14:00

20:00

ふみづき　水曜会

田中会長のレッスン会

インフィニティ

 インストラクターの

ボーロ

かよう会
ＹＫ25

さくら

ももちゃん

田中会長が教えます！

マンデー ベルフラワー

まんてん

笑球会

弥生スマイル

ポケット

さつき会

ＹＫ25

ベルフラワー

14:00 アクティブ

ナイトフライデー

チームMUTSU

球喜会
向日葵若葉

OPEN26周年記念

14:00

田中会長に挑戦！

11:00

ペアペアボウリング大会
　　練習投球20:15から

ふみづき　水曜会
11:00
14:00

1

10:30
11:00

アクティブ

ふみづき　水曜会 向日葵若葉

19:50

TNC

チキン

にこにこフレンド
　　4ゲーム　2600円

14:00

月曜レインボー
 今回のＨＤは-10

こすもす

アクティブ

チキン

ボウリング歴50年！

内田ｽﾀｯﾌに挑戦！

ロマンス

14:00
14:00

ジュディー

　　4ゲーム　2600円

こすもす

月曜レインボー

男厨会 球喜会

木曜会

19:30
OPEN26周年記念

ストライカーズ

☆

  4ゲーム 2300円

ストライクでＧＥＴ！

　　練習投球13:45から

ナイトフライデー

五期会

　　4ゲーム　2600円

14:00

オールウェイクラブ月例会

　　4ゲーム　2600円

スタッフ潰し

20:20 ＪＢＣ桃園

■参加料　 1名 2,200円

さわやか

ジュディー

14:00ストライカーズ

参加資格はポイントランキング・公認ゲーム数ランキング上位者より選出！各大会上位36名まで！

にこにこフレンド

両手投げに興味のある方

　　4ゲーム　2300円
17:00

　　　2時間　1350円

楽笑会

10:30 サンデーモーニング

19:30

　両手投げレッスン会

練習投球10：15から

　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼｯﾌﾟ夜の部

 20ゲーム　8000円

城戸スタッフの
　両手投げレッスン会
　　　2時間　1350円

　　4ゲーム　2300円

10:30 OPEN26周年記念大会
サンデーモーニング
練習投球10：15から

ポケット
20:00 マングース

ぜひご参加下さい！

ぜひご参加下さい！
19:00 2021桃園

両手投げに興味のある方

☆

　　練習投球20:15から

スタッフ対抗

10:30

3128

10:30 ＹＫ25

29 30

14:30

11:00 水曜会

☆

14:00
14:00

かよう会
14:00

19:30

13:00 田中会長のレッスン会
　　　2時間　1350円

17:00 城戸スタッフの

参加者全員に賞品あり！
マラソンボウリング大会

　　6ゲーム　3900円

10:30
10:30
10:30
13:30
14:00

たまご

   練習投球20:15から
　　4ゲーム　2600円

　　4ゲーム　2800円
　7フレームストライク
　で賞品ＧＥＴ！！

   練習投球20:15から

14:00
19:50

10:30 男厨会 10:30 球喜会
楽笑会

  4ゲーム 2300円

20:30

 今回のＨＤは 15

　　個人戦 ＋ チーム戦

　　一緒に投げよう！！

10:30 ＫＳＢＣ

12/11（土） 20：00～
14:00 ロマンス

スタッフ潰し

14:00 アクティブ

20:30

女性は9本スペアでＯＫ
20:00 オールウェイ

　　　　クラブ月例会
　　4ゲーム　2200円

スタッフ潰し
   練習投球20:15から
　　4ゲーム　2600円

14:00 勝間田翔プロと

20:30 ミニミニスタッフ対抗
　　練習投球20:15から
　　4ゲーム　2600円

10:00 ミックスダブルス
　　　ボウリング大会

 ※ サンデー・レッスン会
　　 　　           はお休みです。

☆

14:00 年末恒例！！20ゲーム

10:30 OPEN26周年記念大会

練習投球10：15から

20:00 マングース

まんてん

ロマンス
こすもす

OPEN26周年記念

14:00 阪本彩プロ
20:00 　　　チャレンジマッチ

☆ 　　昼の部　14:00～
　　夜の部　20:00～

　　2回目のチャレンジ

14:00 OPEN26周年記念
サタデーアフタヌーン
　　4ゲーム　2300円
　全員に賞品あります！

20:30

OPEN26周年記念
ＫＳＢＣ

14:00

20ゲームマラソンボウリング大会

12/26（日）14：00～　20ゲーム　8,000円

 ■表　彰　　優勝～全順位・HG賞

優勝賞品はボール進呈！2位以下にも豪華賞品！！

　　4ゲーム　3000円
　2回参加は5500円！

20:20
ナイトフライデー
ＪＢＣ桃園

11:00

2021 桃園チャンピオンシップ！！
昼の部12/15（水）14：00～　　夜の部12/19（日）19：00～

年間チャンピオン決定戦！！　今年も昼・夜の2回開催！！両方参加してもOK！！

予選6ゲームを投球し、上位8名によるダブルシュートアウト方式の決勝戦を実施して優勝者を決定！！

1ゲーム毎のレーン移動あり。決勝戦終了後には抽選会もあります！！

桃園シティボウルからのお願い

田中社長に挑戦！

OPEN26周年記念

■資　格 　 過去リーグ戦参加者

　桃園シティボウルで

　・大会やリーグ戦でのハンドタッチや握手はお控え下さい。

　・出入口に消毒液を設置しておりますので必ずご利用下さい。

　 大会レーン抽選について
・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。

・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。

　　（フロントの状況で時間が前後する場合もございます）

・抽選はレーンのみを決定致します。

インフィニティ

　■ 表　 彰　優勝～5位・飛び賞・ＢＢ賞

　　　　　　　　 ラッキー7賞 （7フレストライクで200円キャッシュバック！）

　　　※ 申し込みは前日までにボウリングフロントへお願い致します。

・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。

　　（受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません）

・大会運営は当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申し上げます。

　　（ご一緒に投球される方がいる場合は必ず事前にお申し付け下さい）

　・体調のすぐれないお客様の入場はお断り致します。

　・マスク着用での入店をお願い致します。

只今２個入りロッカーに

がございます！空き
年間使用料金２個入りロッカー￥ 4,200～

お身体の不自由なお客様へスタッフがサポートいたしますお気軽にお申しつけ下さい

桃園シティボウルは障がい者の皆さまを応援する為

ゲーム料金割引きを実施しております

上段値引きしてます！


