



BOWLING / AMUSEMENT

# 桃園シティボウル 行事予定表 2021年12月

日	月	火	水	木	金	土	大会・イベント案内！	
<b>オープン26周年記念キャンペーン</b> 11月・12月はオープン記念キャンペーン中！ 冠に『OPEN26周年記念』と記載されている大会は参加された皆様に抽選券を配布！ 12/19に抽選会を実施！金券をGETしよう！1等10,000円！ たくさんのご参加お待ちしております！	<b>阪本彩プロチャレンジマッチ</b> 12月18日(土) 昼の部14:00～ 夜の部20:00～ ■ 参加費 昼の部 3,000円 夜の部 3,000円 両方参加の方は5,500円です！ ■ 表彰 優勝～5位・飛び賞・BB賞・HG賞・勝利者賞 ■ HDCP オフィシャルHDCP・年齢HDCPの選択制				<b>20ゲームマラソンボウリング大会</b> 12/26 (日) 14:00～ 20ゲーム 8,000円 ■ 参加料 20ゲーム 8,000円 ■ 表彰 優勝～全順位・HG賞 優勝賞品はボール進呈！2位以下にも豪華賞品！！ 参加者全員に賞品あり！お弁当もご用意致します！		<b>毎月12日はオープン記念日</b> 友の会会員なら 終日 1ゲーム 250円	
<b>2021 桃園チャンピオンシップ！！</b> 昼の部12/15(水)14:00～ 夜の部12/19(日)19:00～ 年間チャンピオン決定戦！！今年も昼・夜の2回開催！！両方参加してもOK！！ 予選6ゲームを投球し、上位8名によるダブルシートアウト方式の決勝戦を実施して優勝者を決定！！ 1ゲーム毎のレーン移動あり。決勝戦終了後には抽選会もあります！！ 参加資格はポイントランキング・公認ゲーム数ランキング上位者より選出！各大会上位36名まで！						<b>毎月22日はボウリングの日</b> すべてのお客様 終日 1ゲーム 250円		
5 10:30 OPEN26周年記念大会 サンマークモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2300円 17:00 城戸スタッフの 両手投げレッスン会 2時間 1350円 両手投げに興味のある方 ぜひご参加下さい！ 20:30 ミニミニスタッフ対抗 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	6 10:30 マンテー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 木曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	7 10:30 ベルフラワー 10:30 さつき会 10:30 YK25 10:30 かよう会 13:30 ノミスでいこう会 14:00 ポケット 14:00 ロマンス 19:30 こすもす 20:30 OPEN26周年記念 友の会月例会、夜の部 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	8 10:30 男厕所 11:00 ひみづき 水曜会 11:00 まんてん 14:00 OPEN26周年記念 田中会長に挑戦！ 4ゲーム 2300円 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	9 10:30 男厕所 11:00 ひみづき 水曜会 11:00 まんてん 14:00 OPEN26周年記念 内田タカラに挑戦！ 4ゲーム 2300円 13:30 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 OPEN26周年記念 友の会月例会、夜の部 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	10 10:30 球喜会 11:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 19:30 楽笑会 20:00 木曜会 20:00 ストライカース オールウェイ	3 10:30 五期会 11:00 たまご 14:00 OPEN26周年記念 シアーレディース ボウリング大会 4ゲーム 2300円 13:30 にこにフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	4 14:00 OPEN26周年記念 サタデーアフタヌーン 4ゲーム 2300円 全員に賞品あります！ 20:30 OPEN26周年記念 スタッフ演し 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	<b>Ladies Day レディース デイ</b> 女性のお客様 毎週月曜日 6G 1,200円
12 10:00 ミックスダブルス ボウリング大会 ※ サンマークレッスン会 はお休みです。	13 10:30 マンテー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 木曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	14 10:30 ベルフラワー 10:30 さつき会 10:30 YK25 10:30 かよう会 13:30 ノミスでいこう会 14:00 ポケット 14:00 モモちゃん 14:00 美球会 14:30 ハッスル 19:30 弥生スマイル 19:30 TNC 20:00 マンクース	15 10:30 男厕所 11:00 ひみづき 水曜会 11:00 まんてん 14:00 2021桃園 ミリカワガ屋の部 ★ 4ゲーム 3900円 13:30 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	16 10:30 球喜会 11:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 19:30 楽笑会 20:00 木曜会 20:00 ストライカース オールウェイ	10 10:30 五期会 11:00 たまご 14:00 スタッフ対抗 ボウリング大会、昼の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2300円 13:30 にこにフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	11 10:30 KSBC 14:00 OPEN26周年記念 スタッフ対抗 ボウリング大会、昼の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2600円 13:30 にこにフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	12 10:30 KSBC 14:00 OPEN26周年記念 ストライクでGET！ 4ゲーム 2600円 13:30 にこにフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 クラブ月例会 4ゲーム 2200円 個人戦 + チーム戦	<b>障がい者の皆さまへ お得な割引情報</b> 桃園シティボウルは障がい者の皆さまを応援する為 ゲーム料金割引きを実施しております 手帳提示で 終日 1G 250円 お身体の不自由なお客様へ、スタッフがサポートいたしますお気軽にお申しつけ下さい
19 10:30 OPEN26周年記念大会 サンマークモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2300円 17:00 城戸スタッフの 両手投げレッスン会 2時間 1350円 両手投げに興味のある方 ぜひご参加下さい！ 19:30 2021桃園 ミリカワガ屋の部 ★ 6ゲーム 3900円	20 10:30 マンテー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 木曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	21 10:30 ベルフラワー 10:30 さつき会 10:30 YK25 10:30 かよう会 13:30 ノミスでいこう会 14:00 ポケット 14:00 モモちゃん 14:00 美球会 14:30 ハッスル 19:30 弥生スマイル 19:30 TNC 20:00 マンクース	22 10:30 男厕所 11:00 ひみづき 水曜会 11:00 まんてん 14:00 北原プロに挑戦！ 今回のHDは10 4ゲーム 2300円 13:30 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	23 10:30 球喜会 11:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 19:30 楽笑会 20:00 木曜会 20:00 ストライカース	24 10:30 五期会 11:00 たまご 14:00 ミニミニスタッフ対抗 昼の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2300円 13:30 にこにフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	25 10:30 KSBC 14:00 勝間田翔プロと 一緒に投げよう！ 4ゲーム 2800円 アフレームストライク で賞品GET！！ 20:30 スタッフ演し 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	<b>新ナイトサービスパック！</b> 21時以降は・・何ゲームでも1,200円！ 桃園シティボウルは夜がお得！！ とにかく投げまくろう！！	
26 10:30 サンマークモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2300円 14:00 年末恒例！20ゲーム マラソンボウリング大会 参加者全員に賞品あり！ 20ゲーム 8000円 17:00 城戸スタッフの 両手投げレッスン会 2時間 1350円 両手投げ教えます！	27 11:00 チキン 11:00 木曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	28 10:30 YK25 10:30 かよう会 14:00 ポケット 20:00 マンクース	29 10:30 男厕所 11:00 ひみづき 水曜会 14:00 田中社長に挑戦！ 今回のHDは15 4ゲーム 2300円 13:30 田中会長のレッスン会 2時間 1350円 ホウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	30 10:30 球喜会 19:50 楽笑会	31		<b>友の会会員限定週末パック</b> 好評につき期間延長をして実施中！ 毎週土曜日・日曜日・祝日は・・・ 友の会会員限定・・・終日 6ゲーム 1,200円	
<b>田中会長のレッスン会</b> 毎週月曜日 13:00～ 2時間 1,350円 ボウリング歴50年！実はAVE210の凄腕ボウラー！ 日本スポーツ協会(旧日本体育協会)公認ボウリング指導員 桃園シティボウルの田中会長がやさしく丁寧に 初心者から上級者までみっちり2時間教えます！！	<b>勝間田翔プロと一緒に投げよう！！</b> 12/25(土)14:00～練習投球 14:15～スタート ■ 参加費 2,800円 ■ 表彰 優勝～5位・飛び賞・BB賞 ラッキー7賞 (7フレストライクで200円キャッシュバック！) ※ 申し込みは前日までにボウリングフロントへお願い致します。	<b>桃園シティボウルからのお願い</b> ・体調のすぐれないお客様の入場はお断り致します。 ・マスク着用での入店をお願い致します。 ・大会やリーグ戦でのハンドタッチや握手はお控え下さい。 ・出入口に消毒液を設置しておりますので必ずご利用下さい。					<b>桃園シティボウル友の会会員専用ロッカー</b> 只今2個入りロッカーに 空きがございます！ 上級権引きてます！ 年間使用料金 2個入りロッカー ¥ 4,200～	
							<b>大会レーン抽選について</b> ・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。 ・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。 (フロントの状況で時間が前後する場合もございます) ・抽選はレーンのみを決定致します。 (一緒に投球される方がいる場合は必ず事前にお申し付け下さい) ・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。 (受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません) ・大会運営は当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申しあげます。	